Y así Mai concluye «Ergo mythographus hic Vaticanus Leontius est» Y esto como bien apunta Gruppe<sup>9</sup>, es totalmente indemostrable, pues no hay pruebas que apoyen que este 'Leontius' fuese el autor de lo que llamamos el *Mitógrafo Vaticano III*

125 Contra la opinión de Mai que niega que 'Alberico' sea el autor del anónimo, la defensa apoyándonos en Tollo, Petrarca y Raúl de Presles queda debilitada al encontrarnos con testimonios como los de Bersuire<sup>10</sup>, Ridewall, Holcott y Coluccio Salutati, que presentan como autor del llamado hoy *Mitógrafo Vaticano III* a 'Alexander'

<sup>9</sup> *Gesch der Myth*, Roscher, Supplement, p 14

<sup>10</sup> *De formis figurisque deorum*, prologus

1.2.5 En primer lugar expondremos el testimonio de Ridewall en el *F M* y así vemos en el capítulo II 'Saturnus' «Tercia pars pictura est de capitis velamine Et nota hic, que narrat Alexander in sua mythologia de flaminibus gentilium, qui fuerunt sacerdotes paganorum, quomodo nephas fuit eos incendere discooperto capite propter reverenciam status Unde in diebus festivis necesse fuit eos velare caput cum pilleis, in aliis vero temporibus propter magnitudinem caloris fugiendam et estus utebantur filo, quo capita religabant, ne nudo capite incederent, unde dicti sunt flamines» Lo que está tomado de *Myth Vat III*, 6, 34 «Ferebatur autem vel ad ostendendum sacerdotii eminentiam Huiusmodi tamen pilea quum per aestus nonnumquam ferre gravarentur, filo tantum capita, ne nudis penitus, quod nefas fuerat, capitibus incederent, religare solebant Unde et a filo, quo utebantur, flamines quasi filamines dicti sunt Verum festis diebus, filo deposito pilea accipere necesse erat»

1.2.5.2 En *F M III*, 'Iupiter' «Sexta pars picture est de dei Iovis hilaritate Pingitur enim Iupiter a poetis cum vultu hilari et ameno, sicut et de hoc tractat Virgilius, ut recitat Alexander Nequam in sua mythologia» Aquí es donde por primera vez nos encontramos con el apellido de 'Alexander', lo que significa un paso decisivo para su identificación. Esto que le atribuye Ridewall a 'Alexander Nequam' es lo que está contenido en *Myth Vat III*, 3, 3 «Namque quod Iovem poetae benignum vocant, ad stellam eius quae salutaris et temperantissima est, alludunt His Virgilius 'Adspice nos, hoc tantum'. Quos enim Iovialis stellae afflaverint radii, procul dubio vivent»

1.2.5.3. Asimismo en *F M IV*, 'Iuno', tenemos «Quarta pars picture est de dee Iunonis sceptrizatione Pingitur enim cum sceptro regio Unde et a poetis dicitur Iuno regnorum dea, sicut tangit magister Alexander in sua mythologia» Lo que está tomado de *Myth Vat III*, 11, 23 «per Iunonem quae regnorum et divitiarum dea est» Dentro del mismo capítulo tenemos, en Ridewall «Nam poete pingunt eam undique stipatam pavonibus Hoc enim genus avis traditum est a diis tutele dee Iunonis, sicut recitat Alexander Nequam in sua mythologia» Lo que proviene de *Myth Vat III*, 4, 5 «Pavo-